

“ATATÜRK’ÜN IŞIĞINDA DAHA MÜREFFEH YARINLARA”

Batman Valisi Ekrem Canalp, Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 87. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Cumhuriyetin kurucusu Atatürk’ü rahmet, minnet ve şükranla andı.



VAli Canalp mesajında, Atatürk’ün ileri görüşlülüğü, millete duyduğu güveni ve çağının ötesindeki liderlik anlayışıyla tarihimizin akışını değiştirdiğini vurguladı. Vali Canalp, “*Onun önderliğinde yürütülen Kurtuluş Savaşı, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük iradesinin en güçlü ifadesi olmuş; ‘Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’ ilkesiyle kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’ni akıl ve bilim ışığında modern bir devlete dönüştürmüştür.*” ifadelerine yer verdi. Canalp, Atatürk’ün reformlarının, eğitimden sanayiye, kültürden de-

mokrasie kadar pek çok alanda ilerlemenin temelini oluşturduğunu belirterek, “*Bugün bizlere düşen en büyük görev; Atatürk’ün gösterdiği hedefler doğrultusunda birlik ve beraberlik içinde, bilimin ve aklın ışığında ülkemizi daha müreffeh yarınlara taşımaktır.*” dedi. Vali Canalp, mesajının sonunda, “*Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aziz hatırasını saygıyla yâd ediyor, O’na, kahraman silah arkadaşlarına, aziz şehitlerimize ve ebediyete intikal eden şanlı gazilerimize Allah’tan rahmet diliyorum.*” ifadelerini kullandı. Bülten

YOLUN KARŞISINA GEÇERKEN MOTOSİKLETİN ÇARPTIĞI YAYA ÖLDÜ

➔ Batman’da yolun karşısına geçerken motosikletin çarptığı Kader İlbaş (25), hayatını kaybetti. Kazada motosiklet sürücüsü ve arkasındaki yolcu ise yaralandı.

KAZA, saat 23.00 sıralarında Batman-Siirt çevre yolunda meydana geldi. M.A.M. (25) idaresindeki plakası öğrenilemeyen motosiklet, yolun karşısına geçmeye çalışan Kader İlbaş’a çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulan Kader İlbaş ile motosiklet sürücüsü M.A.M ve arkasındaki yolcu R.S. (21) yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, olay yerindeki ilk müdahalenin ardından Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Yaralılarından Kader İlbaş, doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. Motosiklettteki R.S.’nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, sürücü M.A.M. ise tedavisinin ardından gözaltına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

BANKA, PTT VE BELEDİYE ÖZEL GÜVENLİK PERSONELİNE BİLGİLENDİRME

➔ Batman Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından, banka, PTT ve belediyelerde görev yapan özel güvenlik personeline yönelik bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi.



GERÇEKLEŞTİRİLEN eğitim ve bilgilendirme kapsamında şu başlıklara yer verildi: Kiralama amaçlı hesap oluşturan şahıslar, Sahte web siteleri ile ilgili bilgilendirme, Sosyal mühendislik dolandırıcılığı, Güvenli ve bilinçli teknoloji kullanımı, Sosyal medya güvenliği, Çevrimiçi alışveriş güvenliği, Siber zorbalık, Yasadışı bahis. Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü yetkilileri, amaçlarının özel güvenlik personelinin dijital tehditlere karşı farkındalığını artırmak ve kurumların güvenlik zincirini güçlendirmek olduğunu belirtti. Bülten



Aytekin Alptekin

BATMAN’DA SUÇ ORANINDA DÜŞÜŞ

➔ S.2’de



Cengiz Haşımoğlu

PETROLSPOR GURURU

➔ S.3’tde



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

BATMAN PUSULA

10 KASIM 2025 PAZARTESİ

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3831

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

Led’li Yaya Geçidi Yaygınlaşıyor



➔ Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp’ın öncülüğünde başlatılan LED’li yaya geçidi çalışmaları kent genelinde hız kesmeden sürüyor. **6’DA**

Ak Parti’de Mahallelerin Sorunları Görüşüldü



➔ AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen Mahalle Başkanları Toplantısı, teşkilat mensuplarının geniş katılımıyla gerçekleştirildi. **6’DA**

Tarihi Konut Fırsatını Kaçırmayın



➔ Ak Parti Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan 500 bin sosyal konut projesi kapsamında Batman’da toplam 3 bin 810 yeni konutun inşa edileceğini söyledi. **3’TE**

4 KANTİN İŞYERİNE İDARİ PARA CEZASI

3’TE

SÜRÜCÜ AKADEMİSİNDE İLK DİREKSİYON SINAVI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Batman Çayı kenarında 50 dönümlük geniş bir alanda inşa edilen Türkiye’nin ilk ve tek Sürücü Akademisinde, ilk direksiyon sınavı gerçekleştirildi.



MODERN altyapısı, eğitim pistleri, simülasyon alanları ve güvenli sürüş parkurlarıyla dikkat çeken akademi; sürücü adaylarının teorik bilgilerini uygulamaya dönüştürmelerine, trafik güvenliği bilincini pekiştirmelerine ve sınav süreçlerinin standartlarını yük-

seltmeye imkân sağlayacak. Gerçeğe en yakın trafik koşullarının oluşturulduğu bu özel merkezde yapılan ilk direksiyon sınavı başarıyla tamamlandı. Sürücü Akademisi, ileri düzey sürüş eğitimleriyle birlikte Batman’ı sürücü eğitimi alanında Türkiye’ye örnek bir merkez hâline getirmeyi hedef-

liyor. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Cığır, gerçekleştirilen ilk sınav vesilesiyle alanda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Cığır, Sürücü Akademisi’nin sadece Batman için değil, Türkiye genelinde sürücü eğitimine kalite kazandıracak önemli bir proje olduğunu vurguladı. Fırat Turğut

HASANKEYF’E GELENLER TARİHLE İÇ İÇE BİR YOLCULUĞA ÇIKIYOR



➔ Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmrak, ilçeye tur firmaları aracılığıyla gelen yerli ve yabancı turistlerle bir araya gelerek Hasankeyf’in zengin tarihi, kültürel mirası ve doğal güzellikleri üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

ZİYARET kapsamında misafirleri ağırlayan Kaymakam İmrak, Hasankeyf’in binlerce yıllık geçmişe sahip, birçok medeniyette ev sahipliği yapmış kadim bir yerleşim yeri olduğunu vurguladı. İmrak, ilçenin barındırdığı tarihi eserler, mağaralar, köprüler ve camilerle hem Türkiye’nin hem de dünyanın önemli kültürel miras alanlarından biri olduğunu belirtti. Turistlerin yoğun ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam İmrak, “*Hasankeyf, geçmişten günümüze taşıdığı kültürel zenginliğiyle adeta açık hava müzesi*

konumunda. İlçemizi ziyaret eden her misafirimiz, burada tarihle iç içe bir yolculuğa çıkıyor. Biz de yerel yönetim olarak misafirlerimizin en iyi şekilde ağırlanması için çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı. Ziyaretçiler ise Hasankeyf’in tarihi atmosferinden, Dicle Nehri kıyısındaki doğal güzelliklerinden ve bölge insanının misafirperverliğinden büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi. Program, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve Kaymakam İmrak’ın konuklara Hasankeyf hakkında bilgi kitapçıkları takdim etmesiyle sona erdi. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DA SUÇ ORANINDA DÜŞÜŞ

Valimizin açıklamasına göre Batman'da suç oranında %30'luk bir azalma var. Bu haber kulağa iyi geliyor; memleket için sevindirici bir veri gibi sunuluyor. Ancak rakamların arkasına dikkatle bakmazsak, hem başarıyı fazla büyütürüz hem de asıl yarayı görmezden geliriz.

%30'luk düşüş neyi anlatıyor? Suç işlenme sıklığındaki azalmayı... Fakat asıl soru şu: Bugüne dek nasıl bu boyuta vardık? Nasıl oldu da Batman gibi küçük, birbirine yakın çevrelerin yoğun olduğu bir ilde bu düzeyde suç işlenmesi hem ailelerimizin hem sivil toplum örgütlerinin hem de toplumun genelinin gözünden kaçtı? Neden yeterli tepki gösterilmedi?

Günlük haber akışına baktığınızda, özellikle yerel muhabirlerin paylaşımlarında, gençler arasında hesaplaşma, bıçaklanma, silahlı yarananma haberlerinin sıklığına görüyoruz. Bıçak haberleri sıradan bir satır haline geldi; gençler arasında "paylaşımayan" neredeyse hiçbir şey kalmadı. Bu, tesadüf olamaz; sistemik bir sorunun işareti.

Suç oranlarının artmasını sadece yoksullukla açıklamak eksik olur. Elbette ekonomik etkenler rol oynar; ancak birçok şehirde, aile bağlarının güçlülüğü, eğitim, rehberlik ve toplum desteği bu riski azaltıyor. Batman örneğinde bence en önemli neden, ailelerin ve toplumun gençlere sahip çıkmada yetersiz kalması. Çocuklara sağlıklı eğitim verilemiyor, riskli gençlik davranışları zamanında tespit



AYTEKİN
ALPTEKİN



BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

edilip düzeltilmiyor, gençler göz göre göre suça teşvik ediliyor veya kullanılabilir.

Polis her gün yeni bir olayla uğraşmaktan yoruldu; hakimler, savcılar ve cezaevi sistemi de tıka basa dolu. Birçok aile ya çocuğunu, ya yakınının cezaevinde olduğunu yaşıyor. Bu durum artık yalnızca bireysel mağduriyetlerin toplamı değil; Batman için toplumsal bir yara. Hapishanelerin doluluğu, sistemin sadece cezalandırma üzerine kurulu olduğunu; önleyici, rehabilite edici hizmetlerin yetersiz kaldığını gösteriyor.

Bu sorunun sorulması gerekiyor: Gençler neden suça yöneliyor? Aile içi ihmal mi, ilgisizlik mi, aile içi şiddet mi, yoksa gençlerin sosyal ağları, uyuşturucu veya organize suç örgütlerinin influence'ü mü? Bu soruların cevabını al-

mak için saha çalışması şart. Kapı kapı dolaşarak, yerinde tespitlerle, sağlık, sosyal hizmet, eğitim ve emniyet kurumlarının birlikte çalışacağı bir heyet kurulmalı.

Değerli Batman halkı: Bu gençler bizim gençlerimiz. Onlar bizim geleceğimiz. Suç oranlarını düşürmek sadece polisin, valiliğin ya da mahkemelerin işi değildir. Sivil toplum kuruluşları, muhtarlar, aileler, okullar, din görevlileri, iş dünyası ve yerel medya birlikte hareket etmelidir. Rehabilitasyon programları, gençlik merkezleri, mesleki eğitim ve iş imkânları yaratılmalı; ailelere yönelik destek ve eğitim programları uygulanmalı.

"Bana bir şey olmaz" demek artık geçerli bir savunma değil. Bu konu üzerinde ciddiyetle durulmalı, tek tek herkes üzerine düşeni yapmalı. Suçun kökleri kurutulmadıkça elde edilen yüzde düşüşleri geçici bir rahatlatma sağlar; esas sorun aynı yerde durur. Batman'a huzur ve güven istiyorsak, bu bataklığı birlikte kurutmak zorundayız.

Hoşça kalın ve lütfen bu konuyu önemseyin; çünkü bir gün başımıza gelentiler, başkalarının başına gelenlerle sınırlı kalmayacaktır.

SASON KAHK TATLISI BATMAN FESTİVALİ'NDE YENİDEN PARLADI



Batman 3. Gastronomi Festivali, asırlık bir lezzetin yeniden keşfine sahne oldu. Sason ilçesinin unutulmaya yüz tutmuş geleneksel tatlısı Kahk, festivalde yoğun ilgi görerek ziyaretçilerin beğenisini kazandı.

FESTİVAL alanında kurulan stantlarda yapılan Sason Kahk Tatlısı ikramları, katılımcılardan büyük alaka gördü. Yüzyıllık bir geçmişe sahip olan bu özel tatlıyı yeniden tatma fırsatı bulan ziyaretçiler, nostaljik bir lezzet yolculuğuna çıktı. Sason'un bu geleneksel lezzetinin, festival sayesinde geniş kitlelerce tanınması ve yaşatılması için önemli bir adım atılmış oldu. Cengiz Algan

'BATMAN'IN EKONOMİK GELECEĞİNİ BİRLİKTE ŞEKİLLENDİRECEĞİZ'

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Batman Şubesi, geleneksel hale getirdiği aylık istişare ve kahvaltı toplantısını yoğun katılımı gerçekleştirdi. Toplantıda Batman'ın ekonomik potansiyeli, yeni yatırım alanları, girişimcilik fırsatları ve 2026 yılı yol haritası masaya yatırıldı.



TOPLANTININ açılış konuşmasını yapan ASKON Batman Şube Başkanı Mehmet Selman Nasıroğlu, iş dünyasının dayanışma içinde olmasının önemine vurgu yaptı. Nasıroğlu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Batman, her geçen gün büyüyen bir ekonomik güce sahip. Biz ASKON olarak, bu potansiyeli harekete geçirmek ve Batman'ı bölgesinde üreten, istihdam yaratan, yatırım çeken bir şehir haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 2026 yılı bizim için sadece hedeflerin değil, yatırım ve yenilik yılı olacak. Kamu kurumlarımızla, sivil toplumla ve özel sektörle iş birliği içinde Batman'ın ekonomik geleceğini birlikte şekillendireceğiz." Toplantıda bölge ekonomisine katkı sunacak projeler, üyeler arası iş birliği fırsatları ve yeni dönem etkinlik planlamaları da ele alındı. ASKON üyeleri, Batman'ın üretim gücünü artıracak yerel girişimlerin desteklenmesi ve istihdam odaklı yatırımların teşvik edilmesi konusunda görüş birliğine vardı. Hüseyin Doğru

YOLÜSTÜ KÖYÜ'NDE BETON YOL YAPIMINA BAŞLANDI

Batman'ın Sason ilçesine bağlı Yolüstü köyünde beton yol yapımına başlandı.



Vali Ekrem Canalp'in talimatları ve Sason Kaymakamı Furkan BAŞAR'ın koordinasyonunda, İl Özel İdaresi yatırım programı kapsamında Yolüstü Köyü'nde 1300 metrelik beton yol yapımına başlandı. Devam eden çalışmaların Kasım ayı sonuna kadar tamamlanarak köy halkının hizmetine sunulması planlanıyor.Yeni yol ile birlikte ulaşım konforunun artırılması ve bölgedeki yaşam kalitesine katkı sağlanması hedefleniyor. Hüseyin Doğru

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ'NDEN ORGAN BAĞIŞI FARKINDALIĞI

Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası etkinlikleri kapsamında önemli bir farkındalık çalışmasına imza attı.

HASTANE, kentin işlek merkezlerinden Petrol City AVM'de bir stant açarak organ bağışının hayati önemine dikkat çekti.AVM'yi ziyaret eden vatandaşlar, standta görevli sağlık personeli tarafından organ bağışının önemi hakkında detaylıca bilgilendirildi. Bilgilendirme için sıra konuyla ilgili broşürler dağıtılarak farkındalığın artırılması hedeflendi.Hastane yönetiminde çalışmalarla tam destek geldi. Başhekim Uzm. Dr. Feyat Tunç ve hastane idarecileri de standı ziyaret ederek görevlilerle sohbet etti ve yürütülen faaliyetlere desteklerini belirtti. Organ bağışının önemine vurgu yapan hastane yetkilileri, vatandaşlara "Organ bağışıyla bir değil, birçok hayata umut olun" çağrısında bulundu. Cengiz Algan



NÖBETÇİ ECZANE

ADAR ECZANESİ

TEL: 0488 212 39 49

TUĞU ECZANESİ

TEL: 0488 221 34 06

DÜNYA ECZANESİ

TEL: 0488 502 77 77

TUNÇ ECZANESİ

TEL:0488 212 77 68

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TİKİZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

10 KASIM 2025 PAZARTESİ

SAYI: 3831

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarından gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

PETROLSPOR GURURU

Açık ve net bir şekilde görünen gerçeklik, geçen yıl kaçan şampiyonluk yarışında Petrolspor'un kaldığı yerden devam ederek sezon sonunda 1. Lige çıkma hedefinde ısrarcı olduğudur.

Şehrimizin takımının ciddi şampiyonluk hedefi göstererek ilk haftalardan itibaren taraftarları galibiyetlere alıştırmaya takdir ve minnet hislerini beraberinde getiriyor. Çünkü galibiyetler alınan zaferlerin kilometre taşı olarak sevinç yaratan zamanların Batmanlılara verilen bir hediyesi olarak çok güzel anılar yaşıyor.

Stadın, ev sahibi maçlarda doluluk görüntüsü ile deplasmanlarda medyadan izlenme ve takip oranları takımımıza büyük bir sempati ve ailiye duygusu olduğunu ispatlıyor.

Farkında olunması gereken en önemli nokta bu şehrin takımının sahiplenmeye ihtiyaç duyduğu ve resmi kanallar kadar sivil cephenin de maddi ve manevi desteklerini esirgemesidir.

Türkiye Ziraat Kupası eşleşmelerinde deplasmanda Ağırspor'a karşı çıkardığı genç futbolcu ağırlıklı kadroyla veda etmesinin tek anlamı var. O da 1. Lige yükselme hedefinde belirlenen motivasyon sınırlarının dağılmadan ana amaç edinilmesidir.

Yalnız, geçen sezon Sarıyer gibi güçlü bir ekibe karşı yapılan mücadeleci ruhun tazelen-

mesi beklentilerinin unutulmadan aynı birlik/beraberlik hislerinin hem futbolcu/hoca hem de taraftarlar tarafından sindirilmesi gerekiyor.

Özellikle tribün cephesinde taraftarlığın örnek temsilciliğini yapan gruplara olan takdir ve teşekkür temennilerimizi dile getirmemek yanlış olur. Yarasalar Grubu başta olmak üzere Wikingler, Karşı ve Dark Reds taraftar gruplarının liderlik ve yönlendirme misyonlarıyla ilgili mücadeleci ruhunu göz önüne alarak takdirleri kazandıklarını belirtmek gerekiyor.

Şehrimiz, geçmişte Beledispor ve Petrolspor kulüplerinin üst liglerde yaptığı mücadelelerin sıcak bir tarihine sahip iken günümüz futbol sektöründe ve günümüz modern futbol alanında yürüttüğü mücadelenin karşılığını bu takıma gönül veren taraftarlardan beslendiğini vurgulamak lazım.

Bu mücadele ve sahiplenme ruhuna katkısı olan Vali Bey ve değerli Vekilimizi de konun başlığına yerleştirmek gerekiyor. NASIROĞLU ailesinin kulübü maddi ve manevi yönden sahiplenerek destek sunması ayrı bir anlam değeri taşıyor.

Bu manada imkân tanıyan ve gereken altyapıyı oluşturmaya çalışan bürokratik cep-

heye olan teşekkür temennilerimizi yapılacak olan Spor Akademisi için dilendirmek lazım. Çünkü Petrolspor'un geleceğinin yanı sıra bölge futboluna katkı sağlayacak olan Spor Akademisinin kurulması amacıyla Hava Alanı Yolunda 200 dönümlük arazi üzerine kurulacak tesislerde mevcut takımın tüm altyapı hizmetleri ve hazırlık dönemlerinin yanında gelecekte ilimizin takımına oyuncu hazırlama ve yetiştirme adına alt kategori yapılanmasına da olanak sağlayacak.

90' ılı yılların Batmanlı futbolcularıyla önemli başarılarla imza atan Petrolspor'un son zamanlarda yabancı ağırlıklı oyuncularının yanına yerli futbolcuların da eklenmesiyle tarihi başarıların tekrar yaşanacak olması beklentilerine yanıt olacaktır.

Bu şehir her ne kadar son 70 yıllık bir tarihi geçmişe sahip olsa da ve her ne kadar kültürel bir mirasa sonradan sahip çıksa da ortak payda konusunda şehrin kimliğini taşıyan takımımıza olan inancıyla önemli bir taraftarlık ve fanatizm ruhuna sahip.

Bu bilinç futbolcular kadar teknik heyet ve yönetim üyelerine de ağır bir yük taşıtmakta.

Yakalanan galibiyet serilerinin devamı tek temenni durumunda. Hedefe kilitlenen takım ve yönetim kadar taraftar cephesi de bir inanç taşıma gayretinde. Zaferler, birliktelik ve inanç çatısında buluşanların ulaştığı, emek ve mücadele ruhunun özdeşleşerek insan potansiyeli yarattığı sahnelerin mutlak sevincidir.

İzliyoruz ve takip ediyoruz...

CENGİZ HAŞİMOĞLU

scengizhasimoglu@hotmail.com

'BATMAN'A OLAN SEVDAMIZ, YAPTIĞIMIZ HİZMETLERLE OLUR'



➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Organize Sanayi Bölgesi yerleşkesinde düzenlenen etkinlikte çam ağacı dikti, ardından ağaçlara can suyu verdi. Etkinlikte çevre bilincine dikkat çeken Nasıroğlu, vatandaşlara ağaç dikme çağrısında bulundu.



NASIROĞLU, yaptığı açıklamada, "Biz yeşili seviyoruz ama yeşili diken daha çok seviyoruz. Bütün çevrecilere sesleniyoruz; ne olur, sizin de dikili bir ağacınız olsun. Batman'ın her tarafına ağaç dikiyoruz. Siz de dikili bir ağacınız olsun istiyorsanız, gelin size fide verelim, birlikte dikelim. Batman'a değer katın. Taş üstüne

taş koyan bir Batman diyoruz ve bunu keyifle yapıyoruz. Batman'a olan sevgimizi her işimize yansıtıyoruz." dedi. Çalışmalarının aralıksız sürdüğünü belirten Nasıroğlu, "Bugün birçok etkinliğe katıldık. Bundan sonra da koşturmak, üretmeye devam edeceğiz. Bizim Batman'a olan sevdamız, yaptığımız hizmetlerle olur; emekle, alın teriyle olur.

Kahve köşelerinde oturmakla iş yürümez. Kısır döngünün dışına çıkalım, sorumluluk alalım. Bu memleketi daha da güzelleştirelim. Bu hepimizin görevidir." ifadelerini kullandı. Programa AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansi, Merkez İlçe Başkanı Fatih Doğu, Kadın Kolları Başkanı Seval Aksoy ve Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Şahin de katıldı. Fırat Turğut

TARİHİ KONUT FIRSATINI KAÇIRMAYIN



➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan 500 bin sosyal konut projesi kapsamında Batman'da toplam 3 bin 810 yeni konutun inşa edileceğini söyledi.

AKPARTİ Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan 500 bin sosyal konut projesi kapsamında Batman'da toplam 3 bin 810 yeni konutun inşa edileceğini söyledi. Nasıroğlu, "Batman merkezde 2 bin 300, Kozluk'ta bin, Gercüş'te 110, Sason'da 100, Hasankeyf'te 200 ve Beşiri'de 100 olmak üzere toplam 3 bin 810 konutun yapımına başlayacağız." dedi. Başvuruların 10 Kasım'da başlayıp 19 Aralık'a kadar devam edeceğini belirten Nasıroğlu, "Başvuru bedeli 5 bin lira olacak. Vatandaşlarımız Ziraat Bankası, Halkbank veya Emlak Katılım şubelerine müracaat ederek cazip şartlarla konut sahibi olabilecek." ifadelerini kullandı. Gençlere ve ailelere çağrıda bulunan Nasıroğlu, "Bu tarihi bir fırsattır. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye genelinde başlatılan 500 bin konut seferberliği kapsamında Batman önemli bir paya sahip. Batman her şeye layıktır, biz de en iyisini yapmak için çalışıyoruz." diye konuştu. Fırat Turğut

ÖĞRENCİLERDEN KAN BAĞIŞINA DESTEK

➔ Batman Üniversitesi öğrencileri, Kızılay tarafından düzenlenen kan bağış kampanyasına yoğun ilgi gösterdi. Merkez Kampüs'te yer alan binalar ile Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde kurulan Kızılay stantlarda öğrenciler gönüllü olarak kan bağışında bulundu.



KIZILAY ekipleri tarafından yürütülen etkinlik boyunca süren bağışlarda birçok öğrenci Kızılay'a kan vererek kampanyaya katkı sağladı. Üniversite'ye farklı kampüs alanlarına kurulan Kızılay Kan Bağış Noktalarını ziyaret eden Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, kampanyaya destek veren öğrencileri ve Kızılay gönüllülerini tebrik etti. Rektör Prof. Dr. Demir, kan bağışının hem toplumsal bir sorumluluk hem de insani bir görev olduğunu belirterek duyarlılıklarından dolayı tüm öğrencilere teşekkür etti. M. Şükrü Yıldırım

AK PARTİ OSB'DE AĞAÇ EKTİ

➔ AK Parti Batman İl Başkanlığı, Batman Organize Sanayi Bölgesi'nde ağaç dikerek doğaya katkı sağladı.



ETKİNLİĞE İl Başkanı Hüseyin Şansi, Milletvekili Ferhat Nasıroğlu ve teşkilat üyeleri katıldı. İl Başkanı Şansi, "Daha yeşil ve yaşanabilir bir Batman için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün diktiğimiz her fidan, geleceğe nefes olacak" dedi. Milletvekili Nasıroğlu ise, "Sanayi bölgelerimizde doğa ve ekonomiyi buluşturmak büyük önem taşıyor. Bu tür çalışmalarımız devam edecek" ifadelerini kullandı. Hüseyin Doğru

4 KANTİN İŞYERİNE İDARİ PARA CEZASI

➔ Batman Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, 5-7 Kasım 2025 tarihleri arasında kent genelinde bulunan 115 okul kantininde denetim gerçekleştirdi.



YAPILAN denetimlerde, son tüketim tarihi, iş yeri açma ve çalışma ruhsatı ile genel hijyen koşulları titizlikle incelendi. Denetimler sonucunda, son tüketim tarihi geçmiş ürün sattığı tespit edilen 4 kantine idari para cezası uygulanırken, söz konusu ürünler de imha edildi. Batman Belediyesi, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşabilmesi için okul kantinlerindeki denetimlerini düzenli aralıklarla sürdüreceğini kaydetti. Bülten

ÜNİVERSİTE VE SANAYİ İŞ BİRLİĞİYLE NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ YETİŞECEK

➔ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında imzalanan protokol kapsamında Batman Ticaret ve Sanayi Odası ile Batman Ticaret Borsası'nın eşleştirildiği Batman Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sason Meslek Yüksekokulu arasında iş birliğini güçlendirmek amacıyla Üniversite Protokol Yürütme Kurulu (ÜPYK) toplantısı gerçekleştirildi.



BATMAN Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Idris Demir başkanlığında düzenlenen toplantıda; Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdulkadir Demir, Batman Ticaret Borsası Genel Sekreteri İsa Taş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Çınar, yüksekokul müdürleri ve müdür yardımcılar katıldı. Toplantıda, TOBB ve YÖK protokolü çerçevesinde yürütülecek ortak çalışmalar ele alındı. Görüşmede; mesleki eğitim ile reel sektörün entegrasyonu, sektör ihtiyaçlarının eğitim müfredatına yansıtılması, nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi, staj ve uygulama alanlarının artırılması, öğrencilere burs desteği sağlanması gibi başlıklar değerlendirildi.

Ayrıca, yapılacak çalışmaların takvime bağlanarak sistematik bir şekilde yürütülmesi konusunda mutabakata varıldı. Konuyla ilgili açıklama yapan Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Idris Demir, iş birliğinin önemi vurgu yaparak şunları söyledi: "Protokolümüzün belirlediği çerçeve doğrultusunda üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirerek, teorik bilginin üretildiği üniversitemiz ile bu bilginin pratiğe dönüştüğü sanayi kuruluşları arasındaki bağları daha verimli bir hale getirmek istiyoruz. Böylece öğrencilerimiz henüz okul sıralarındayken sahada deneyim kazanarak istihdama hazır hâle geleceklerdir." M. Şükrü Yıldırım



BATMAN'DA AĞAÇ BUDAMA ÇALIŞMALARI BAŞLADI

➔ Batman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, sonbahar mevsimiyle birlikte kent genelinde ağaç budama çalışmalarını hızlandırdı.

EKİM ayı içerisinde 79 bin 63 açağın budama işlemi gerçekleştirilirken, çalışmalar Kasım ayı itibarıyla da yoğun bir şekilde devam ediyor. Her yıl olduğu gibi sonbahar ve ilkbaharın mevsimlerinde sürdürülen budama faaliyetleri kapsamında, kent estetiğinin korunduğu gibi ağaçların da sağlıklı bir şekilde gelişimine katkı sağlanıyor. Budama işlemleri sonucunda elde edilen ağaç dalları Belediye Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünde kayıtlı bulunan ailelere tandır veya yakacak yardımı olarak ulaştırılıyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü, tehlike arz eden alanlarda bulunan ağaçlara da müdahale ederek, vatandaşların can ve mal güvenliğini de sağlıyor. Fırat Turğut

AK PARTİ'DEN GENÇ MUCİTLERE ANLAMLI DESTEK



➔ ALS hastaları için geliştirdikleri yapay zekâ destekli mobil uygulama ile TÜBİTAK, TEKNOFEST ve ulusal yarışmalarda büyük başarılar elde eden Batman Türk Telekom Anadolu Lisesi öğrencileri, Mayıs ayında ABD'de düzenlenecek Regeneron ISEF Uluslararası Bilim ve Mühendislik Yarışması'nda Türkiye'yi temsil edecek.

BU önemli başarı sonrası genç mucitler, AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi, Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu ve İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir tarafından Necat Nasıroğlu Külliyesinde ağırlandı. Programda konuşan İl Başkanı Hüseyin Şansi, gençlerin bilime olan ilgisinin ve başarılarının Batman için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, "Bu gençlerimizin elde ettiği başarılar, hem Batman'ın hem de ülkemizin geleceğine dair umutlarımızı güçlendiriyor. Türkiye Yüzyılı'nın mimarları bu gençler olacak." ifadelerini kullandı. Milletvekili Ferhat Nasıroğlu da gençlerin azmi ve üretkenliğini övgüyle değerlendiren, "Bu projeler, Batman'ın potansiyelini ve gençlerimizin ufkunu en güzel şekilde yansıtıyor." dedi. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir ise öğrencilere ve öğretmenlerine emeklerinden dolayı teşekkür etti. Program sonunda genç mucitlere başarılarının anısına İl Başkanı Hüseyin Şansi ve Milletvekili Ferhat Nasıroğlu tarafından altın takdim edildi. Hüseyin Doğru

UNUTULAN EŞYALAR SAHİPLERİNİ BEKLİYOR

➔ Batman Belediyesi, şehir içi otobüslerinde bir anlık dalgınlık sonucu unutulmuş eşyaları bir araya getirdi, yetkililer unutulmuş eşya sahiplerini bekliyor



VATANDAŞLARIN bir anlık dalgınlıkla unuttuğu eşyalar arasında para cüzdanı, sırt çantası, telefon, nüfus cüzdanı, fotoğraf, kurum kartları ve banka kartları gibi çok sayıda kişisel eşya yer alıyor. Batman Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, otobüslerde bulunan eşyalar Batman Bölge Devlet Hastanesi yanında yer alan otobüs durağındaki depoda güvenli bir şekilde muhafaza ediliyor. 'Bulunmuş Eşya Yönergesi' doğrultusunda hareket eden müdürlük, bulunan eşyaların sayım ve tespitini yaptıktan sonra sahipleri başvurana kadar özel bir alanda saklıyor. Yetkililer, unutulmuş eşyaların tespiti için vatandaşların hangi güzergahta, hangi saatlerde seyahat ettiklerini belirtmelerinin yeterli olduğunu ifade etti. Otobüslerde güvenlik amaçlı bulunan kameralar sayesinde eşya ve sahibinin tespiti yapılarak, ürünler tutanakla sahiplerine teslim ediliyor. Cengiz Algan



MODERN
YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ



MODERN
TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •

'VAHŞİ SULAMADAN VAZGEÇİP MODERN SULAMAYA GEÇMEK GEREKİR'

➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, yapımı devam eden Batman Çayı Islahı 3. Etap Projesi kapsamında yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.

BATMAN-DİYARBAKIR Köprüsü ile Güney Çevre Yolu Köprüsü arasındaki çay yatağında devam eden ıslah çalışmalarıyla, taşkın riskinin önüne geçilmesi ve tarımsal arazilerin güvence altına alınması hedefleniyor. Milletvekili Nasıroğlu, incelemeleri sırasında yaptığı açıklamada, Batman Çayı Islah Projesi'nin hem çevre güvenliği hem de kentin kalkınma vizyonu açısından büyük önem taşıdığını belirtti. "Batman Çayı'nın ıslahının tamamlanmasıyla Batman için çok önemli olan ve vizyon projeleri arasında sayılan Samanyolu OSB, İkiztepe OSB, Sera OSB ve küçük sanayi sitelerinin yapımına başlanacaktır." Çalışmaların 2023 yılı sonunda başladığını ve bu yıl sonuna kadar 4 bin 600 metrelik kesimin tamamlanmasının hedeflendiğini kaydeden Nasıroğlu, şu ifadeleri kullandı: "Batman Çayı bizim için son derece kıymetli. Bu proje tamamlanıldığında taşkın derdi kalmayacak, Batman Ovası su altında kalma riskinden kurtulacak. Aynı zamanda çevrede büyük bir yeşil alan ve üretim potansiyeli ortaya çıkacak." Nasıroğlu, ıslah çalışmalarıyla birlikte toplam 35 kilometrelik bir hattın düzenlenmesinin planlandığını belirterek, tamamlanan kısımların 12,6 kilometreye ulaştığını ifa-



de etti. Projeyle birlikte bölgedeki hazine arazilerinin de değerlendirileceğini söyleyen Nasıroğlu, "Sera OSB, tekstil OSB, küçük sanayi siteleri ve yeşil alanlar gibi yatırımlarla Batman, yaşanılabilir bir kent olma yolunda büyük adımlar atıyor." dedi. Çiftçilere de çağrıda bulunan Nasıroğlu, vahşi sulama yöntemlerinden uzaklaşarak modern sulama sistemlerine geçilmesi gerektiğini vurguladı. "Bir damla su bile

bizim için kıymetli. Bu projelerle hem suyun zararını önleriz hem de bereketini en verimli şekilde değerlendirmiş oluyoruz." Nasıroğlu, DSI'ye, yüklenici firmaya ve projede emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür ederek, projenin Batman'ın geleceğine büyük katkı sağlayacağını dile getirdi. İnceleme çalışmalarına AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansı ve DSI 103 Şube Müdürü Turan Keleş de katıldı. M. Şükrü Yıldırım

NASIROĞLU, CİGERLO TOKİ KONUTLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

➔ Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Cigerlo Mahallesi'nde yapımı süren 951 konutluk projede incelemelerde bulundu.



TOPLAM 129 bin metrekarelik alanda inşa edilen projede, 951 konutun yanı sıra 12 dükkandan oluşan ticaret merkezi, cami ve çevre düzenleme çalışmaları yer alıyor. Nasıroğlu'na incelemeleri sırasında AK Parti Batman İl

Başkanı Hüseyin Şansı ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Fatih Doğu da eşlik etti. Yetkililerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi alan Nasıroğlu, incelemelerin ardından yaptığı açıklamada, Batman'ın konut ihtiyacını karşılamak ve yaşam kalitesini

artırmak için çalışmaların hızla sürdüğünü belirtti. Nasıroğlu, şunları söyledi: "Evet arkadaşlar, bugün gene keyif aldığımız bir şantiye ziyaretindeyiz. Kuyubaşı TOKİ Cigerlo'da 951 konutun inşaatını yerinde inceledik. Muazzam bir çalışma var. 450 çalışan kardeşimiz burada arı gibi çalışıyor. Her gün 16 dairenin kaba yapısının betonunu dökülüyor. Hedefimiz, 2027 yılında bu konutları vatandaşlarımıza teslim etmek." Nasıroğlu, projede yüklenici firma, TOKİ ve müşavir firmaların özverili şekilde çalıştığını belirterek, "Batman bunu hak ediyor. Zemin sağlam, güvenli ve modern bir yaşam alanı oluşturuluyor. Tarım arazilerini imara açmadan, sağlam zeminde konut üretmek yeni dönemin şehircilik anlayışıdır." dedi. Batman merkezde yürütülen konut projelerinin yanı sıra ilçelerde de TOKİ yatırımlarının devam ettiğini aktaran Nasıroğlu, Beşiri, Kozluk, Sason, Hasankeyf ve Gercüş'te yeni konut inşaatlarının başladığını veya başlamak üzere olduğunu ifade etti. Fırat Turğut

KOZLUK'UN MEHİR ÇORBASI İLGİ GÖRDÜ

BATMAN Valiliği koordinasyonunda düzenlenen 3. Batman Gastronomi Festivalinin üçüncü gününde, sofralar Kozluk'un bereketi ve yöresel lezzetleriyle buluştu. Kozluk'un meşhur yoğurdu ile yöreye özgü buğdayının birleşimiyle hazırlanan Mehir Çorbası, usta ellerde pişirilerek festival alanında vatandaşlara ikram edildi. Katılımcılar,

bu eşsiz lezzeti tadarak hem Kozluk mutfağının zenginliğini deneyimledi hem de Batman gastronomisinin kültürel çeşitliliğine bir kez daha tanıklık etti. Festivalin üçüncü gününde gerçekleştirilen ikram etkinliği, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Mehir Çorbası'nın yöresel tatları, festival alanında sıcak bir atmosfer oluştururken, katılımcılara unutulmaz bir lezzet de-

neyimi yaşattı. Batman Valiliği, gastronomi kültürünü tanıtmak ve yerel ürünleri desteklemek amacıyla düzenlenen festivalin, bölge mutfağının tanıtımına önemli katkılar sunduğunu belirtti. Kozluk'un doğal ürünlerinden doğan bu lezzet, Batman'ın zengin mutfak kültürünün en güzel örneklerinden biri olarak festivale damgasını vurdu. Bülten



İHD, 710. HAFTA ANMASI GERÇEKLEŞTİRDİ

➔ Hakları Derneği (İHD) Batman Şubesi, "Kayıplar Bulunsun, Failler Yargılsın" eylemlerinin 710. haftasında bir araya geldi.



BU hafta yapılan anmada, 1994 yılı Kasım ayında Mardin'in Midyat ilçesine bağlı Doğançay köyünde gözaltına alındıktan sonra kendisinden bir daha haber alınamayan Nihat Aydoğan'ın akıbeti soruldu. Anma etkinliği, Batman Gülistan Caddesi'ndeki İnsan Hakları Anıtı önünde

gerçekleştirildi. Kayıp yakınları ve insan hakları savunucuları, geçmişte gözaltında kaybedilenlerin akıbetinin açıklanması ve sorumluların adalet önüne çıkarılması çağrısını yineledi. Toplanan kalabalık adına basın açıklamasını İHD Batman Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ali Karadoğan okudu. Fırat Turğut

AYDINLATMA ÇALIŞMALARI İLE PARKLAR DAHA GÜVENLİ

➔ Batman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, kent genelinde vatandaşların parkları güvenli şekilde kullanabilmesi için elektrik bakım ve onarım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



EKİPLER, Ekim ayı boyunca 221 parkın elektrik sistemini ve aydınlatmasını kontrol ederek, tehlike arz eden arızaları giderdi. Kasım ayında da çalışmalar aynı hızla devam ediyor. Hafta içerisinde ise 38 ayrı noktada aydınlatma ve pano arızaları giderildi. Parkların hem gündüz hem de gece güvenliğini sağlamak amacıyla çalışan ekipler, arızalı kablo, pano ve aydınlatma sistemlerini yenileyerek kesintisiz

hizmet sunuyor. Batman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü yerleşkesinde, hem gece hem gündüz vardiyasında görev yapan ekipler, atıl durumdaki malzemeleri değerlendirerek hem çevreye hem de belediye bütçesine katkı sağlıyor. Yıl boyunca 221 parkta periyodik olarak yapılan bakım ve onarım çalışmalarıyla, vatandaşların güvenli, aydınlık ve konforlu alanlarda vakit geçirmesi amaçlanıyor. Bülten

ÖĞRENCİLER BATMAN KİTAP FUARI'NA RENK KATTI



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri, 8'inci Batman Kitap Fuarı'na katılarak fuara renk ve canlılık kattı. Fuarda birbirinden farklı türlerde kitapları inceleme fırsatı bulan öğrenciler, okumaya olan ilgilerini artırırlar aynı zamanda kültürel birikimlerini de zenginleştirdi. Etkinlik boyunca öğrenciler, yazarlarla bir araya gelerek kitap dünyasının farklı alanlarını keşfetti ve okuma alışkanlıklarını pekiştirme imkânı buldu. Yurt yönetimi, öğrencilerin oku-

mak istedikleri kitapları seçebilmeleri için hediye çekleri temin ederek her bir öğrencinin kendi ilgisine uygun kitaplara ulaşmasını sağladı. Böylece öğrenciler hem fuarın sunduğu kültürel deneyimi yaşadı hem de kişisel kitap koleksiyonlarını oluşturma fırsatı buldu. Etkinlik sonunda öğrenciler, kitaplarla kurdukları bağı güçlendirmiş ve okuma sevgilerini pekiştirmiş olarak yurda döndü. Katılım, gençlerin kültürel gelişimine ve sosyal etkinliklere katılım bilincine önemli bir katkı sundu. Bülten



PETROLSPOR'A SOĞUK DUŞ, KARAMAN'A YENİLDİ

Batman Petrolspor, sahasında ağırladığı Karaman FK'ye 2-0 yenildi. Sahasında iki sezon sonra ilk yenilgisini alan Petrolspor, liderliği de kaybetti.

NASIROĞLU, PETROLSPOR'UN YENİLMESİNDEN SONRA SOYUNMA ODASINA GİTTİ

➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhan Nasıroğlu, Petrolspor'un Karaman FK maçının bitiş düdüğünden sonra soyunma odasına giderek futbolcularla görüştü.

"ZORLUKLAR BİZİ YILDIRAMAZ"



BATMAN Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Petrolspor'un saha ve seyircisi önünde ligin alt sıralarında yer alan Karaman FK'ye 2-0 yenilmesinden sonra futbolcularla konuştu. Maç sonunda soyunma odasına giden Nasıroğlu, sezon sonunda şampiyon olabileceklerine inandıklarını söyledi. Hedeflerinin 1.lig olduğunu belirten milletvekili Nasıroğlu, "Bugün Karaman FK'ye 2-0

yenildik. Ama Petrolspor'umuza olan inancımız ve güvenimiz tamdır. Takımımıza olan desteğimiz hiç bitmeyecek ve taraftarımızla birlikte hedefimize koşturmayı devam ettireceğiz. Liderlik yolu bazen zorluklarla dolu olabiliyor. Önümüzde Şanlıurfaspor maçı var. Bu maçı kazanarak yolumuza kaldığımız yerden devam edeceğiz. Ama biz birlikte daha güçlüyüz" dedi. Fırat Turğut

TFF

2.Lig Beyaz Grup'ta ligin 12.Haftasında Batman Petrolspor saha ve seyircisi önünde ligin alt sıralarında yer alan Karaman FK'yi ağırladı. Batman Şehir Stadı'nda oynanan maçta Batman Petrolspor rakibine 2-0 yenildi. Konuk ekip Karaman FK ilk yarının 16.Dk'sında Anıl Göztok'un

attığı golle devreyi önde kapattı. İkinci yarının 60.Dk'sında Karaman FK Doğan İnci ile durumu 2-0 yaptı. Maçtan Petrolspor'un gelişen ataklarından sonuç çık-

madı. Maç Karaman FK'nin 2-0'lık galibiyetiyle sona erdi. Batman Petrolspor sahasında aldığı şok yenilgiden sonra liderliği Şanlıurfaspor'a kaptırdı. Fırat Turğut

ÖZEL İDARE GENÇLERBİRLİĞİSPOR U14 LİGİNDE ŞAMPİYON



U14 Final maçı Batman Özel İdare Gençlerbirliği Spor arasında oynandı. Batman 19 Mayıs 2 Nolu saha-

da saat 14.00'da oynanan final maçı kıran kırana geçti. Batman U-14 Futbol Liginde namağlup şampiyon olan Özel İdare Gençlerbirliği Spor, finalde Genç Yeterneklerspor Kulübünü 1-0 yen-

di. U14 liginde şampiyon olan Özel İdare Gençlerbirliği Spor, Batman'ı Bölge Şampiyonasına temsil edecek. Final maçını izleyen Batman Askf başkanı Mahmut Akyol, finale çıkan iki

takımı kutladı. U14 liginde Batman şampiyonu olan Özel İdare Gençlerbirliği Spor'a şampiyonluk kupasını veren Akyol, Bölge şampiyonasında Özel İdare ekibine başarı diledi. Hüseyin Doğru

İKİ AYRI EV YANGINI CAN KAYBI YAŞANMADAN SÖNDÜRÜLDÜ

➔ Batman'da meydana gelen iki farklı ev yangınında can kaybı yaşanmazken, maddi hasar meydana geldi.



BATMAN'IN Gültepe Mahallesi'nde meydana gelen bir ev yangını, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sonucu kontrol altına alındı. Aynı gün içinde Güneykent Mahallesi 3119. Sokak'ta çıkan bir diğer ev yangını ise vatandaşlar tarafından kendi imkanlarıyla söndürüldü. Gültepe Mahallesi'nde henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangın, çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü.

Yangında maddi hasar meydana gelirken, herhangi bir can kaybı yaşanmadı. Diğer yandan, Güneykent Mahallesi 3119. Sokak'ta çıkan ev yangınına da ihbar üzerine itfaiye ekipleri yönlendirildi. Ancak ekipler olay yerine ulaştığında, vatandaşların yangını kendi imkanlarıyla söndürdüğünü tespit etti. Yetkililer, her iki olayla ilgili inceleme başlatıldığını ve vatandaşlara yangın güvenliği konusunda dikkatli olmaları gerektiği uyarısında bulundu. (İLKHA)



Ak Parti'de Mahallelerin Sorunları Görüşüldü

AK Parti Batman Merkez İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen Mahalle Başkanları Toplantısı, teşkilat mensuplarının geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı, Merkez İlçe Başkanı Fatih Doğu'nun ev sahipliğinde, AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi ve Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu'nun katılımıyla yapıldı. Toplantıda, mahalle başkanları tarafından iletilen sorunlar, talepler ve öneriler ele alınarak çözüm önerileri değerlendirildi. İl Başkanı Hüseyin Şansi ve Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, mahalle temsilcilerinin gündeme getirdiği konular hakkında bilgi aldı ve gerekli çalışmaların titizlikle yürütüleceğini ifade etti. Toplantıda ayrıca, teşkilat çalışmalarının etkinliğinin artırılması, mahallelerdeki vatandaş buluşmalarının daha verimli hale getirilmesi ve yerel düzeyde koordinasyonun güçlendirilmesi yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. Program, toplantının ardından düzenlenen yemek programı ile sona erdi. Hüseyin Doğru

Şansi ve Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, mahalle temsilcilerinin gündeme getirdiği konular hakkında bilgi aldı ve gerekli çalışmaların titizlikle yürütüleceğini ifade etti. Toplantıda ayrıca, teşkilat çalışmalarının etkinliğinin artırılması, mahallelerdeki vatandaş buluşmalarının daha verimli hale getirilmesi ve yerel düzeyde koordinasyonun güçlendirilmesi yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. Program, toplantının ardından düzenlenen yemek programı ile sona erdi. Hüseyin Doğru



Batman'da Led'li Yaya Geçidi Yaygınlaşıyor

Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp'ın öncülüğünde başlatılan LED'li yaya geçidi çalışmaları kent genelinde hız kesmeden sürüyor. Batman Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, belirlenen 25 farklı noktada LED ışık sistemlerinin montajına başladı. Özgürlük Bulvarı başta olmak üzere kentin birçok noktasında yürütülen uygulama sayesinde, özellikle gece saatlerinde ve görüşün azaldığı hava koşullarında yaya güvenliği önemli ölçüde artıyor. LED aydınlatmalı yaya geçitleri, sürücülerin geçiş noktalarını önceden fark etmesini sağlayarak trafik kazalarının önlenmesine katkıda bulunuyor. Ayrıca enerji tasarruflulu LED teknolojisi ile çevre dostu ve sürdürülebilir bir ulaşım altyapısı hedefleniyor. Batman Belediyesi tarafından yürütülen proje, şehre modern bir görünüm kazandırırken, trafikte "yaya önceliği" bilincinin güçlenmesine de katkı sunuyor. Vali Ekrem Canalp'ın talimatlarıyla hayata geçirilen LED'li yaya geçitleri, "Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın" anlayışını destekleyen Türkiye'de tek örnek uygulamalardan biri olan çalışma kent genelinde yaygınlaştırılacak. Cengiz Algan